
VIEŠOJI ĮSTAIGA  

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

2024 m. kovo mėn. 31 d. 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-09

Laikas: 14:24:23

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4 244 950,00 1 133 950,00 818 477,92 818 477,92

2. IŠLAIDOS 1 3 653 950,00 995 950,00 816 406,28 816 406,28

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 899 400,00 717 400,00 672 429,68 672 429,68

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2 000,00 1 000,00 560,56 560,56

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 12 000,00 3 000,00 924,76 924,76

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 25 000,00 10 000,00 4 070,05 4 070,05

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10 000,00 5 000,00 2 021,82 2 021,82

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 300 000,00 140 000,00 65 840,71 65 840,71

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 60 000,00 20 000,00 3 757,47 3 757,47

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 30 000,00 10 000,00 2 908,84 2 908,84

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 213 600,00 60 600,00 37 249,64 37 249,64

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 91 950,00 26 950,00 24 642,75 24 642,75



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-09

Laikas: 14:24:23

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 91 950,00 26 950,00 24 642,75 24 642,75

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 91 950,00 26 950,00 24 642,75 24 642,75

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 91 950,00 26 950,00 24 642,75 24 642,75

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 91 950,00 26 950,00 24 642,75 24 642,75

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 591 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 591 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 563 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 563 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 563 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 40 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 460 000,00 75 000,00 891,65 891,65

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 63 000,00 63 000,00 1 179,99 1 179,99

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 28 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 28 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 28 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 28 000,00

IŠ VISO 4 244 950,00 1 133 950,00 818 477,92 818 477,92

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 24-04-04

Laikas: 11:47:13

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4 243 300,00 1 132 300,00 817 652,92 817 652,92

2. IŠLAIDOS 1 3 652 300,00 994 300,00 815 581,28 815 581,28

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 899 400,00 717 400,00 672 429,68 672 429,68

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 843 400,00 703 400,00 659 775,74 659 775,74

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 56 000,00 14 000,00 12 653,94 12 653,94

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 658 600,00 250 600,00 118 333,85 118 333,85

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2 000,00 1 000,00 560,56 560,56

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 12 000,00 3 000,00 924,76 924,76

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 25 000,00 10 000,00 4 070,05 4 070,05

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10 000,00 5 000,00 2 021,82 2 021,82

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 300 000,00 140 000,00 65 840,71 65 840,71

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 60 000,00 20 000,00 3 757,47 3 757,47

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 30 000,00 10 000,00 2 908,84 2 908,84

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 213 600,00 60 600,00 37 249,64 37 249,64

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 24-04-04

Laikas: 11:47:13

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 90 300,00 25 300,00 23 817,75 23 817,75

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 90 300,00 25 300,00 23 817,75 23 817,75

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 90 300,00 25 300,00 23 817,75 23 817,75

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 90 300,00 25 300,00 23 817,75 23 817,75

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 90 300,00 25 300,00 23 817,75 23 817,75

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 591 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 591 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 563 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 563 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 563 000,00 138 000,00 2 071,64 2 071,64

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 40 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 460 000,00 75 000,00 891,65 891,65

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 63 000,00 63 000,00 1 179,99 1 179,99

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 28 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 28 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 28 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 28 000,00

IŠ VISO 4 243 300,00 1 132 300,00 817 652,92 817 652,92

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 24-04-04

Laikas: 11:47:13

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

2. IŠLAIDOS 1 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

IŠ VISO 1 650,00 1 650,00 825,00 825,00

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



 
 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. kovo 31 d. 

I. BENDROJI DALIS 

Šiaulių valstybinė kolegija (toliau – Kolegija). 2010 m. liepos 12 d. įregistruota valstybės 

įmonės Registrų centro Šiaulių  filiale, juridinio asmens kodas 111968241. 

Kolegijos teisinė forma – viešoji įstaiga. 

Kolegija yra juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas 

banke.  

Kolegijos steigėja yra Lietuvos Respublikos Vyriausybė.  

Kolegijos buveinės adresas – Šiauliai, Aušros alėja 40. 

Kolegija yra paramos gavėja pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą. 

Kolegija turi autonomiją, derinamą su atskaitomybe visuomenei ir apimančią akademinę, 

administracinę, ūkio ir finansų tvarkymo veiklą, grindžiamą savivaldos principu, akademine laisve ir 

pagarba žmogaus teisėmis. 

Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinius.  

Pagrindinė Kolegijos veiklos sritis – Švietimas. 

Pagrindinis Kolegijos tikslas – Vykdyti studijas, teikiančias asmeniui aukštąjį koleginį 

išsilavinimą ir aukštojo mokslo kvalifikaciją, tenkinančias Lietuvos valstybės, visuomenės ir ūkio 

reikmes ir atitinkančias mokslo ir naujausių technologijų lygį. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Kolegijoje studijuoja – 1 520 studentų, iš jų valstybės 

biudžeto lėšomis studijuojančių studentų skaičius – 641 studentas. Vidutinis darbuotojų skaičius – 

168 darbuotojai. 

II. PASTABOS 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėję nėra.  

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra. 

3. Skolinių įsipareigojimų neturime. 

4. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje ir ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nebuvo.  

5. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra. 

6. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti Europos Sąjungos ar kitų 

projektų nebuvo. 
 

PRIDEDAMA: 

1. Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir 

priemones ataskaita.  

2. Sąskaitos išrašas apie biudžeto lėšų likutį biudžetinių lėšų sąskaitoje. 

 

Direktorė   Lina Tamutienė 

Vyr. buhalterė    Birutė Balčytienė  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio pateikimo (2024 m.

kovo  31 d.)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-10 Nr. SD-112 (1.24 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Tamutienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-10 10:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-10 10:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-19 12:03 - 2025-10-18 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Balčytienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-10 11:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-10 11:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-24 12:21 - 2025-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys_2024-03-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-06 nuorašą suformavo Birutė Balčytienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




